
 

拝啓 新春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は協会の活動に格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、皆様とともに新年の決意を新たにするべく、恒例のチャイニーズ・ニューイヤー・パーティーを下記の通り開催いた

します。初めに少しの時間、香港貿易発展局日本事務所首席代表ベンジャミン・ヤウ氏から新たなビジネスチャンスを

創出する香港の役割についてお話いただき、続いてパーティーでは新しい１年の平安と発展を祈念して、錦城閣の料

理長によるこだわり抜いた春節特別料理をお楽しみいただきます。また、恒例のラッキードローでは関西―香港往復航

空券をはじめ多数の景品をご用意しております。 

この機会に皆様との親睦をいっそう深め、今年の干支「龍（たつ）」の如く飛躍の糧にしたいと存じます。 

是非万障お繰り合わせの上、またお知り合いの方もお誘いいただき多数ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

関西日本香港協会 会長 戒田 真幸 

－記－ 

日 時：2024年 2月１６日（金） 18：30～21：00 （受付開始 18:00～） 

場 所：中国料理 「錦城閣」  大阪市中央区天満橋京町 1-1 大阪キャッスルホテル内３Ｆ 

      TEL：06-6941-2185   （京阪・大阪メトロ谷町線「天満橋」駅真上） 

会 費：おひとりにつき、関西日本香港協会会員 ￥11,000 ／ 非会員 ￥12,000 

            (原則会費は事前振込にてお願いいたします。お申込み後、会費の振込先をお知らせいたします。) 

締 切：2023年 2月 13日（火）12時 

※ 尚、締切後のキャンセルは、全額ご請求させていただく場合がございますのでご了承下さい。 

※ 参加申込書にご記入の上、FAX・メール・郵送にてお送り下さい。電話のみのお申し込みは受付けておりませんのでご了承下さい。

関西日本香港協会／香港貿易発展局 

チャイニーズ・ニューイヤー・パーティー 

春節快樂 
  2024年 2月 16日（金） 

  大阪キャッスルホテル「錦城閣」 



＜お問い合せ先＞ 関西日本香港協会 事務局 ：〒541-0052 大阪市中央区安土町 2-3-13 大阪国際ビルディング 10F 香港貿易発展局内 

                TEL：06-4705-7030   E-mail：jhks.kansai@gmail.com 

締切：２月 13 日（火）12 時 

 

関西日本香港協会 事務局宛                                     

FAX：06-4705-7015 

E-mail：jhks.kansai@gmail.com 
 

チャイニーズ・ニューイヤー・パーティー 

参加申込書 
（フリガナ） 

ご芳名 

 

お勤め先 

 

部署・お役職 

ご住所 〒 

 

ＴＥＬ   

 

ＦＡＸ 

メールアドレス 

 

ご同伴者様 

ご芳名 

お勤め先 部署・お役職 

ご同伴者様 

ご芳名 

お勤め先 部署・お役職 

受付後、確認書をお送りしますので、FAX またはメールアドレスを必ずご記入下さい。 
 

※ 締切後のキャンセルは、全額ご請求させていただく場合がございますのでご了承下さい。 

※ お申し込みは下記にご記入の上、メール・FAX・郵送にてお送り下さい。（電話のみのお申し込みは受付けておりません。） 


